АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении нормативных затрат на 2022 год на
выполнение муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ)
муниципальными образовательными учреждениями

муниципального образования Дубенский район

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской
Федерации от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
Постановлением администрации МО Дубенский район № 568 от 25.08.2016г. «Об
утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений
муниципального образования Дубенский район и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания» на основании Устава муниципального
образования Дубенский район, администрация муниципального образования
Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальным
бюджетным общеобразовательным учреждением Воскресенская средняя
общеобразовательная школа муниципального образования Дубенский район
муниципального задания и нормативных затрат на содержание имущества
учреждения на 2022 год (приложение 1)

2. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальным
бюджетным учреждением дополнительного образования Центр детского творчества
муниципального образования Дубенский район муниципального задания и
нормативных затрат на содержание учреждения на 2022год (приложение 2)

3. Комитету по образованию, культуре, молодежной политике, физической
культуре и спорту администрации муниципального образования Дубенского района

011403

обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в здании
администрации муниципального образования Дубенский район.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на
правоотношения, котор

Глава администрац
муниципального об
Дубенский район

с 01.01.2022 года.

К. О. Гузов

Приложение 1
к постановлению главы

администрации муниципального
образования Дубенский район

ОТ « Ч  » Ч Т  . <444 / №  ■Ч'ЧгУ

Нормативные затраты на оказание муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением Воскресенская средняя

общеобразовательная школа муниципального образования Дубенский
район муниципального задания и нормативных затрат на содержание

имущества учреждения на 2022 год

Услуга Учреждение

Объ
ем

мун
ицип
альн

ой
услу

ги
Ед.

Норматив
(на ед.

услуги) руб.

Нормативн
ые затраты
непосредст

венно
связанные с
выполнение

м
муниципаль
ной услуги

руб.

Нормативн
ые

затраты на
общехозяй
ственные
расходы

руб.

Сумма
финансового
обеспечения
выполнения

муниципапьно
го задания

руб.

1 2 3 4 5 6 7

Реализация образовательных программ начального общего, основного общего и
среднего(полного) общего образования в соответствии с государственными
образовательными стандартами

Реализаци
я основных
общеобраз
овательны
х программ
начальног
0
образован
ия/на дому

Муниципа
льное

бюджетно
е

общеобраз
овательно

е
учрежден и

е
Воскресен

ская
средняя

общеобраз
овательна
я школа

муниципал
ьного

образован
ИЯ

Дубенский
район

153

4

79723,27

719433,63

10361659,86

2829719,52

1836000

48015,0

12197659,86

2877734,52

Реализаци
я основных
общеобраз
овательны
х программ
основного
общего
образован
ия/на дому

197

3

106380,30

623549,05

18592935,77

1834647,15

2363985

36000

20956920,77

1870647,15

Реализаци
я основных
общеобраз

18 231233,05 3946194,93 216000 4162194,93

овательны
х программ
среднего
общего
образован
ия/на дому

0 0 0 0 0

Реализация
доп.образования 368 1794,57 660400 0 660400

ИТОГО: 743 38225557,32 4500000,0 42725557,32

Председатель комитета по образованию
культуре,молодежной политике,физической
культуре и спорту
администрации муниципального
образования Дубенский район     В.В.Петрухин

Приложение 2
к постановлению главы

администрации муниципального
образования Дубенский район

от « У  » -/,°) я гд у  № у л у :

Нормативные затраты на оказание муниципальным бюджетным
учреждением дополнительного образования Центр детского творчества

муниципального образования Дубенский район муниципального задания
и нормативных затрат на содержание имущества учреждения на 2022 год

Услуга Учреждение

Объе
м

муни
ципа
льно

й
услуг

и
Ед.

Нормати
в (на ед.
услуги)

руб.

Нормативн
ые затраты
непосредст

венно
связанные

с
выполнени

ем
муниципал

ьной
услуги

руб.

Нормативны
е затраты на
общехозяйст

венные
расходы

руб.

Сумма
финансового
обеспечения
выполнения
муниципаль
ного задания

руб.

1 2 3 4 5 6 7

Реализация дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ

Реализац
ИЯ
дополнит
ельных
общеобр
азовател
ьных
общераз
вивающи
X
программ

Муниципальн
ое бюджетное
учреждение

дополнительн
ого

образования
Центр

детского
творчества

муниципальн
ого

образования
Дубенский

район

195 24903 4856085,0 2579455,00 7435540.00

ИТОГО:
4856085,0 2579455,00 7435540.00

Председатель комитета по образованию
культуре,молодежной политике,физической
культуре и спорту
администрации муниципального
образования Дубенский район     В.В.Петрухин